



Gans... frisch!

Gerald Gans e. K. · Ostheimer Straße 42 · 51103 Köln-Vingst · Tel.: 02 21 / 8 00 82 35 · Fax: 02 21 / 8 00 87 09
www.edeka-gans.de · Öffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8:00 bis 21:00 Uhr

Ecuador
BANANEN
1 kg



unverpackt

1.79

BARILLA
ITALIENISCHE PASTA
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)



0.99

MELITTA
FILTERKAFFEE
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



6.99

**PAYBACK
JETZT BEI
UNS.¹**

ENDLICH UNENDLICH
PUNKTEN MIT DEM
BESTEN PAYBACK
ALLER ZEITEN.

ORIGINAL WAGNER
STEINOFENPIZZA oder FLAMMKUCHEN
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)



1.79

RITTER SPORT
BUNTE VIELFALT
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)



1.29

*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionen technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bezeichnung auf den Regelpreis.

NESCAFÉ GOLD
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Glas
(1 kg = € 39.95 / € 42.05)



7.99

ZENTIS FRÜHSTÜCKSKONFITÜRE EXTRA
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 6.48)



20¹
Extra°Punkte
PAYBACK
20 Extra°Punkte entsprechen € 0.20

1.49

MAGGI FIX
versch. Sorten, je 23 g - 92 g Beutel
(1 kg = ab € 4.78)



0.44

RAPSO
100% REINES RAPSÖL
aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



3.99

KATJES FRUCHTGUMMI ODER LAKRITZ
versch. Sorten,
je 175 g Beutel
(1 kg = € 3.94)



0.69

LION, KITKAT, SMARTIES oder NUTS
VERSCH. SORTEN,
je 4 - 5 Stück =
136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 11.99)



1.99

SOOO WEICH TOILETTPAPIER
4-lagig, 10 x 200 Blatt
Packung



4.55

LENOR WEICHPÜLERKONZENTRAT
versch. Sorten,
je 36 WA Flasche
(1 WA = € 0.05)



1.69

Ägypten
FRÜHKARTOFFELN
„Drillinge“,
festkochend,
je 1 kg Schale



1.99

Deutschland
EISBERGSALAT
Klasse I,
Stück

GUT & GÜNSTIG



0.66

Indien
TAFELTRAUBEN
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

GUT & GÜNSTIG



1.49

Marokko
HIMBEEREN, BROMBEEREN oder
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse I,
je 125 g Packung
(1 kg = € 11.92)

Driscoll's



1.49

PHILADELPHIA
versch. Sorten und Fettstufen,
je 175 g Becher (1 kg = € 6.34)



1.11

COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 - 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)



1.49

ADLER EDELCREME
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)



1.49

FOL EPI oder
BRITISH HERITAGE
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)



1.49

Für mehr Tierwohl.



Weitere Infos gibt's hier!



BIO-HACKFLEISCH
gemischt, 300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



3.99



EDEKA **Bio**

BRATWURST
vom Schwein, grob, 340 g Packung
(1 kg = € 14.68)



4.99



EDEKA **Bio**

SCHWEINEGULASCH
400 g Packung
(1 kg = € 17.48)



6.99



EDEKA **Bio**

CEVAPCICI
240 g Packung
(1 kg = € 20.79)



4.99



GULASCHSUPPE
schmeckt wie selbst gemacht,
900 g Schlauch
(1 kg = € 6.66)



5.99

RIESENROSTBRATWURST XXL
oder **RIESENKRAKAUER XXL**
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 11.84)



4.44



**SCHWEINE-
GULASCH** oder
SCHASCHLIKTOPF
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)



4.99

ROSTBRATWURST
6 x 100 g = 600 g Packung
(1 kg = € 6.65)



3.99



FLEISCHWURST
im Ring, natur oder mit
Knoblauch, je 500 g Stück
(1 kg = € 5.58)



2.79

SCHINKEN
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



1.69

STICKADO
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 25.57)



1.79

**VEGANE
ALTERNATIVEN**
vegan,
versch. Sorten,
je 180 g / 200 g
Packung

**40¹
Extra°Punkte**

PAYBACK

40 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.40



**GREEN MOUNTAIN
PLANT-BASED**
versch. Sorten,
je 180 g - 250 g Packung
(1 kg = € 11.96)

2.99

